


    
    

     

     


    

        
            
                
                    	
                                                +370 685 85915                
                                
	
                                                info@siuvimomanija.lt                
                                
	
                                                                
                                


                

            


                        
                
    
        
            
                 Lietuviškai

            
            	 Lietuviškai
	 Русский


        

        
        
    



            

            
            
            
                
                    	
                                                Prisijungti                
                                
	
                                                Registracija                
                                


                

            

        


        
            
                                    
                        
                                                    
                    

                            

            
                                    
                        

                                                    
                                            

                            


            
                
  
    0 prekė(-s) - 0.00€
  

  
    
        Jūsų pirkinių krepšelis yra tuščias!

      




            

        


        
            
MENIU

	
                Buitinės siuvimo mašinos
                                                
                
        
                        
                                
                                        
                        
                            Buitinės elektromechaninės siuvimo mašinos

                            
                                                                                    	SINGER
	ELNA
	JANOME
	JUKI
	Husqvarna VIKING
	PFAFF


                                                        

                             
                        

                    

                                        
                        
                            Buitinės kompiuterizuotos siuvimo mašinos

                            
                                                                                    	SINGER
	BABY LOCK
	ELNA
	JUKI
	PFAFF
	JANOME


                                                        

                             
                        

                    

                                        
                        
                            Buitiniai overlokai - apmėtymo mašinos

                            
                                                                                    	SINGER
	BABY LOCK
	ELNA
	JUKI
	JANOME
	LEADER
	PFAFF


                                                        

                             
                        

                    

                                        
                        
                            Buitinės plokščiasiūlės siuvimo mašinos

                            
                                                                                    	BABY LOCK
	ELNA
	JUKI
	JANOME


                                                        

                             
                        

                    

                                        
                        
                            Siuvinėjimo mašinos

                            
                                                                                    	Pramoninės siuvinėjimo mašinos
	Buitinės siuvinėjimo mašinos


                                                        

                             
                        

                    

                                    

                            

            
                                            
            
                        
                                
                                        Populiariausios šioje kategorijoje

                                                            
                        
                            
                                
                                    
                                
                                                                
                            

                            
                                
                                ELNA eXplore 340

                                                                
                                                                        319.00€                                                                    

                                                                                                

                                
                                                                
                                    Pridėti į krepšelį
                                

                                                                Pridėti į pageidavimų sąrašą

                                Pridėti prie palyginimų

                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                    
                                
                                                                
                            

                            
                                
                                ELNA eXplore 160

                                                                
                                                                        209.00€                                                                    

                                                                                                

                                
                                                                
                                    Pridėti į krepšelį
                                

                                                                Pridėti į pageidavimų sąrašą

                                Pridėti prie palyginimų

                                

                            

                        

                    

                                    

                            

                                                    

        
        +
    
	
                Akcijos ir nuolaidos
                                                
        
        +
    
	
                Apie mus
                                                                
        
        +
    

        

    

    







        Pradžia
         » ELNA
    


    
    Kategorijos

    
        	
                                
                    Pramoninės siuvimo mašinos                                                               (9)
                                            
                                    
                            
	
                                
                    Buitinės elektromechaninės siuvimo mašinos                                                (56)
                                            
                                                            +
                                                        
                	SINGER (5)
	ELNA (12)
	JANOME (3)
	JUKI (4)
	Husqvarna VIKING (2)
	PFAFF (2)

            
	
                                
                    Buitinės kompiuterizuotos siuvimo mašinos                                                (56)
                                            
                                                            +
                                                        
                	SINGER (0)
	BABY LOCK (1)
	ELNA (9)
	JUKI (9)
	PFAFF (5)
	JANOME (4)

            
	
                                
                    Buitiniai overlokai - apmėtymo mašinos                                                (38)
                                            
                                                            +
                                                        
                	SINGER (2)
	BABY LOCK (6)
	ELNA (3)
	JUKI (6)
	JANOME (0)
	LEADER (0)
	PFAFF (2)

            
	
                                
                    Buitinės plokščiasiūlės siuvimo mašinos                                                (16)
                                            
                                                            +
                                                        
                	BABY LOCK (4)
	ELNA (2)
	JUKI (1)
	JANOME (1)

            
	
                                
                    Siuvinėjimo mašinos                                                (8)
                                            
                                                            +
                                                        
                	Pramoninės siuvinėjimo mašinos (2)
	Buitinės siuvinėjimo mašinos (2)

            
	
                                
                    Maišų užsiuvimo mašinos                                                (3)
                                            
                                    
                            
	
                                
                    Japoniški siūlai FUJIX                                                (10)
                                            
                                    
                            
	
                                
                    Sukirpimo įranga                                                (40)
                                            
                                                            +
                                                        
                	Diskininės sukirpimo mašinos (13)
	Vertikalios sukirpimo mašinos (7)

            
	
                                
                    Varikliai ir paminos                                                (7)
                                            
                                    
                            
	
                                
                    Mezgimo mašinos                                                (2)
                                            
                                    
                            
	
                                
                    Šviestuvai siuvimo mašinoms                                                (5)
                                            
                                    
                            
	
                                
                    Priedai siuvimo mašinoms                                                (38)
                                            
                                    
                            
	
                                
                    Manekenai siuvėjams                                                 (9)
                                            
                                    
                            
	
                                
                    Žirklės                                                (22)
                                            
                                    
                            
	
                                
                    Kėdės siuvėjoms                                                (4)
                                            
                                    
                            


    

        
    

  

 

    
        Valyti filtrus
        
        
    Pasirinkite kainą

    
                
            


        
    Pasirinkite gamintoją

    
        	


    


    


    
    
        
            
                
                                            

                                                

        

                    

                            

            

            

    



  

    ELNA

            
        

            UAB „SIUVIMO MANIJA“ - oficialus šveicarų siuvimo mašinų gamintojos ELNA korporacijos atstovas Lietuvoje pristato vienas geriausias ir patikimiausias pasaulyje siuvimo mašinas, kurios kardinaliai pakeis Jūsų supratimą apie siuvimą bei atvers naujas galimybes kūrybai bei fantazijai. Tai mašinos, kurios pasižymi pažangiausiomis technikos naujovėmis bei aukščiausia surinkimo kokybe.


ELNA siuvimo mašinoms UAB "SIUVIMO MANIJA" suteikia net 3-erių metų garantija ir užtikriną greitą, patikimą ir kokybišką aptarnavimą ne tik garantiniu laikotarpiu, bet ir po garantijos.

      

              
    

    Prekių palyginimas (0)

    Rodyti:
      15
25
50
75
100


    

    Rikiuotė:
      Standartinė
Pavadinimą (A - Z)
Pavadinimą (Z - A)
Kaina (Žema > Aukšta)
Kaina (Aukšta > Žema)
Įvertinimai (Aukščiausi)
Įvertinimai (Žemiausi)
Modelis (A - Z)
Modelis (Z - A)


    

  

  
        
                
            
                
            
                                    -11%
                                            

            
      Elna eXperience 530 

      
ELNA eXperience 530 siuvimo mašina pasižyminti puikiu nauju dizainu ir ..

            
                459.00€ 409.00€
                        Mokestis: 409.00€
              

                  

      
            
        Pridėti į krepšelį
      

            Pridėti į pageidavimų sąrašą

      Pridėti prie palyginimų

      

    

        
                
            
                
            
                                                        

            
      Elna eXperience 550 

      Elna eXperience 550, tai visiškai nauja 2017 paskutinio ketvirčio Elna eXperience gamos ..

            
                479.00€                        Mokestis: 479.00€
              

                  

      
            
        Pridėti į krepšelį
      

            Pridėti į pageidavimų sąrašą

      Pridėti prie palyginimų

      

    

        
                
            
                
            
                                                        

            
      ELNA eXperience 560

      2017 metų pabaigos naujiena iš Elna, eXperience 560 siuvimo mašina, tur..

            
                529.00€                        Mokestis: 529.00€
              

                  

      
            
        Pridėti į krepšelį
      

            Pridėti į pageidavimų sąrašą

      Pridėti prie palyginimų

      

    

        
                
            
                
            
                                                        

            
      ELNA eXperience 570 Alpha

      Pristatome Jums naujieną - išskirtinis Šveicarijoje kurtas dizaina..

            
                549.00€                        Mokestis: 549.00€
              

                  

      
            
        Pridėti į krepšelį
      

            Pridėti į pageidavimų sąrašą

      Pridėti prie palyginimų

      

    

        
                
            
                
            
                                                        

            
      ELNA eXcellence 580+

      

 











ELNA eXcellence 580+ tai nepaprastai kokybiškos siūlės..

            
                899.00€                        Mokestis: 899.00€
              

                  

      
            
        Pridėti į krepšelį
      

            Pridėti į pageidavimų sąrašą

      Pridėti prie palyginimų

      

    

        
                
            
                
            
                                                        

            
      ELNA eXcellence 680+

      

ELNA eXcellence 680+ profesionali siuvimo mašina už prieinamą kainą. Nepap..

            
                999.00€                        Mokestis: 999.00€
              

                  

      
            
        Pridėti į krepšelį
      

            Pridėti į pageidavimų sąrašą

      Pridėti prie palyginimų

      

    

        
                
            
                
            
                                                        

            
      ELNA eXcellence 720PRO

      



ELNA eXcellence 720PRO siuvimo mašina skirta profesionalams. Tai galima sakyti&n..

            
                1,499.00€                        Mokestis: 1,499.00€
              

                  

      
            
        Pridėti į krepšelį
      

            Pridėti į pageidavimų sąrašą

      Pridėti prie palyginimų

      

    

        
                
            
                
            
                                                        

            
      ELNA eXpressive 850

      

ELNA eXpressive 850 nauja siuvimo - siuvinėjimo mašina, kuri savo techninių charakte..

            
                1,999.00€                        Mokestis: 1,999.00€
              

                  

      
            
        Pridėti į krepšelį
      

            Pridėti į pageidavimų sąrašą

      Pridėti prie palyginimų

      

    

        
                
            
                
            
                                                        

            
      ELNA eXcellence 780+

       

 

ELNA eXcellence 780+ - įspūdingų parametrų siuvimo mašina jau Lietuvoje!
..

            
                2,099.00€                        Mokestis: 2,099.00€
              

                  

      
            
        Pridėti į krepšelį
      

            Pridėti į pageidavimų sąrašą

      Pridėti prie palyginimų

      

    

      

        
      Rodoma nuo 1 iki 9 iš 9 (1 puslapių)


      







    
        
        
                Informacija

                        
        	Apie mus
	Pristatymas
	Privatumo politika
	Terminai ir sąlygos
	Susisiekite su mumis
	Svetainės žemėlapis


        

            

        
                Apie mus

                        
                        UAB "Siuvimo manija" - tai daugiau kaip 20 metų patirtis, profesionali konsultacija, pagarba klientui, greitas ir operatyvus servisas bei malonus aptarnavimas. Tik pas mus Jūs gausite teisingą ir sąžiningą konsultacija apie gamintojus, bei gaminamą įrangą. Parduodame siuvimo mašinas išsimokėtinai. Sutvarkome lizingo dokumentus. SKAITYTI TOLIAU

        

            

        
                Susisiekite su mumis

                        
        	UAB "Siuvimo manija"
	Kleboniškio g.18-1
	Kaunas LT-44105
	Tel.: +370 685 85915
	Tel.: +370 633 03535
	info@siuvimomasina.lt
	Pradžia


        

            

        
                Prisijunk prie mūsų

                        
                         




siuvimomanija



        

            

    


        
                            

            

        
                        
        

        

            

    
    

    
        
                        Copyright © 2019, Siuvimo Mašina, Visos teisės saugomos.

                                    
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                            

                    

    













									
					
					
					

					
					
										
							
